
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский 

государственный университет имени Н.Г. Чернышевского»

Балашовский институт (филиал)

ПРИКАЗ

30 08 2016_______  г Балашов №  142-0
|о зачислении на 1 к\рс|

На основании решения приемной комиссии БИ СГУ, протокол № 9 от 30 08 2016 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 года в число студентов очной формы обучения Балашовского 
института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Саратовский национальный исследовательский 
государственный университет имени Н Г Чернышевского» на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения следующих абитуриентов:

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

профи, ih «Био. югим »
1 Екатеринушкина Дарья Валерьевна 152 балла
2 Шарыпов Егор Андреевич 135 баллов

профи. I ь « Безопасность ж и заедемте. ihiiocmu »
1 Закандаев Дмитрий Дмитриевич 150 баллов
2 Корчагин Роман Васильевич 127 баллов
3 Кудинов Максим Сергеевич 156 баллов
4 Манойло Ольга Сергеевна 131 балл
5 Рыбка Надежда Александровна 146 баллов

профи.ih «Физическом культура»
1 Голев Дмитрий Юрьевич 133 баллов
2 Добрынин Андрей Владимирович 171 балл
3 Сухова Анастасия Владимировна 156 баллов
4 Сухова Дарья Владимировна 160 баллов

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)»

профи.ih «Русскии тык. Литература»
1 Богатырева Екатерина Сергеевна 171 балл
2 Тиунова Елена Алексеевна 188 баллов

профи, th «Математика и физика»
1 Лахметкин Андрей Владимирович 148 баллов
2 Мельников Дмитрий Павлович 153 балла

профиль «Математика и информатика»
1 Сисин Сергей Анатольевич 157 баллов

1



Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

профиль «Практическая психо.югия образования»

Богатырева Алена Игоревна 156 баллов
Маркина Дарья Игоревна 156 баллов
Свиридова Анастасия Викторовна 140 баллов
Федосеева Любовь Георгпевна 156 баллов

Директор института, 
к.п.н., доцент

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебно
организационной работе

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ж '
“ 7^ ------------

А.В. Шатилова

И.Г. Андреева 

П.А. Шацков

2


